
                        OBECNÍ  ÚŘAD  B R U M O V I C E 
                                        PSČ   691 11    
 

   

 
Poskytnutí požadované informace 

 
 Obecní úřad Brumovice, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím “) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu 
k informacím. V této žádosti s datem 10.7.2023 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 

11.7.2023., požadujete následující informace, cit.: 

 

„Žádáme Vás o odpovědi,  
1) Paní xxx Vám na schůzi zastupitelstva řekla, že jsme manželé a tím vše máme společné. 

Proto chci požádat, abyste pro příště uváděli, že se jedná o dům manželů xxx, ne syna 
stěžovatele pana xxx 

2)    Co se týká projektu, v tom byl náš dům opomenut a byl tam zpětně přidán. Poukazovali jsme 
na tuto skutečnost a na možnost prohloubení kanalizace ještě před jejím započetím. Stačilo 
pouze tuto stoku prohloubit. 

      3)    Co se týká mé administrativní zátěže vůči obci, tak jsem za poslední rok neposlal jeden 
jediný dopis na obec. Chci, abys mi doložil, kdy jsem si stěžoval, poté, kdy jsme si vše na radě vyříkali 
a domluvili se na řešení. Žádám pouze informace týkající se práce pro stavební komisi a jako člen 
zastupitelstva. Takže pokud se Vám nelíbí moje práce ro stavební komisi, můžete mě klidně odvolat 
     4)      V této souvislosti Vás chci požádat jako zastupitel obce podle zákona 106/1999 Sb., abyste 
mi zaslali informace k ČOV za A) kolik domů a jejich č.p. neplatí za stočné 
B) jaké je řešení u těchto domů a je s nimi obec v kontaktu? C) Kolik domů má vlastní septik a jejich 
č.p.?, D) Má obec potvrzení o likvidaci splaškových vod od domů , které nejsou napojeny na ČOV?“ 
 
 

 
K této žádosti sdělujeme následující: 

 

 Vážený pane na základě Vaší žádosti ze dne 11.7.2023, viz naše č.j. 671/23 dle zákona 106/1999 Sb., 

kde žádáte o odpovědi Vám sdělujeme následující: 
1) Tvrzení, že dům obývá syn stěžovatele nijak nevyvrací, že by v domě bydleli další osoby ani 

nehovoří o tom, kdo nemovitou věc vlastní 

2) Mnohokráte bylo sděleno, že prohlubování by bylo pro obec naprosto nepřiměřeně nákladné. Znovu 
opakujeme, že dům č.p. xxx není jediný, u nějž nelze vypouštět do stoky spádem. Rovněž také oba 

víme, že připojení RD na kanalizaci není povinnost, pokud to podmínky neumožnují. Povinnost 

každého majitele RD je nakládání s odpadními vodami dle příslušných zákonů. 
3) Se stavební komisí to nemá nic společného, pan xxx píše veškeré žádosti a stížnosti na základě plné 

moci od Vás, tedy Vašim jménem. Žádosti Vašim jménem evidujeme rovněž, a to například ze dne 

27.7.2022, 11.8.2022 a 21.10.2022. 

4) Informace týkající se likvidace splaškových vod od domů byla přiložena panu xxx v příloze dopisu. 
 

 

 
 

 

Ing. Rudolf Kadlec 
       starosta 



 

 

 

 


